

COPERTINA (offerte valide dal 6 al 16 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
YOGURT GRECO COLATO 0% BIANCO 500 g - € 3,58 al kg		€ 1,79
LATTE PARZIALMENTE SCREMATO UHT 1 L		€ 0,69
FETTE BISCOTTATE - CLASSICHE - INTEGRALI 480 g - € 2,48 al kg		€ 1,19

SPECIALE PRIMA COLAZIONE (offerte valide dal 6 al 16 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
BISCOTTI CON GOCCE DI CIOCCOLATO E CARMELLO SALATO 400 g - € 4,98 al kg		€ 1,99
PAN BRIOCHES AL LATTE 270 g - € 7,37 al kg		€ 1,99
MUESLI CROCCANTE 375 g - € 5,31 al kg		€ 1,99
CROISSANT - CON GRANELLA 250 g - € 11,96 al kg - INTEGRALE CON MIELE 280 g - € 10,68 al kg		€ 2,99
FROLLINI CON ZUCCHERO DI CANNA 700 g - € 3,27 al kg		€ 2,29
MIELE ITALIANO - CASTAGNO - MILLEFIORI - EUCALIPTOLO 400 g - € 11,23 al kg		€ 4,49
FROLLINI INTEGRALI 350 g - € 3,40 al kg		€ 1,19
CONFETTURA IDEALE PER DOLCI - ALBICOCCA - CILIEGIA - FRAGOLA - FRUTTI DI BOSCO 625 g - € 3,50 al kg		€ 2,19

SPECIALE PRIMA COLAZIONE (offerte valide dal 6 al 16 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
DOLCIFICANTE NATURALE ERITRITOLE 250 g - € 13,96 al kg		€ 3,49
ORZO SOLUBILE LATTINA 200 g - € 7,95 al kg		€ 1,59
CROISSANT LATTE E CIOCCOLATO 300 g - € 5,30 al kg		€ 1,59
CAFFÈ AROMA NAPOLETANO 250 g - € 7,56 al kg		€ 1,89
90 CAPSULE PRIMO MATTINO A MODO MIO 720 g - € 17,92 al kg		€ 12,90
YOGURT TRADIZIONALE GRECO		€ 0,60 l'etto
YOGURT MAGRO ALLA FRUTTA 8x125 g		€ 2,19
BEVANDA CON VITAMINA C - MELAGRANA - MIRTILLO - ANANAS E COCCO - LIMONE E LIME 1 L		€ 1,29
100% SPREMITA DI MELE ITALIANE 75 cl - € 2,25 al L		€ 1,69
IL PLUMCAKE ALLO YOGURT 300 g - € 9,63 al kg		€ 2,89
NETTARE DI MIRTILLO 6x125 ml - € 5,05 al L		€ 3,79

SPECIALE PRIMA COLAZIONE (offerte valide dal 6 al 16 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
LATTE BIO MICROFILTRATO - INTERO - PS 1 L		€ 1,39
BEVANDA DI AVENA BIO 1 L		€ 1,59
LA CROSTATA - VISCIOLE - FRUTTI DI BOSCO - ALBICOCCHE - GIANDUIA 450 g - € 9,98 al kg		€ 4,49
BEVANDA DI MANDORLA 1 L		€ 1,79
- BOLLILATTE 10 CM - PADELLA 14 CM - TEGLIA 20X20 CM		€ 3,90
IL CIAMBELLONE - CACAO - YOGURT 1 kg - CIOKO STELLE 800 g - € 8,11 al kg		€ 6,49

COLAZIONE INTERNAZIONALE (offerte valide dal 6 al 16 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
6 UOVA ALLEVATE ALL'APERTO SENZA ANTIBIOTICI		€ 1,39
FETTINE DI FORMAGGIO FUSO LIGHT 200 g - € 5,95 al kg		€ 1,19
SPALLA COTTA 100 g - € 9,90 al kg		€ 0,99
PANCETTA BACON 100 g - € 19,90 al kg		€ 1,99
PANE BIANCO 400 g - € 1,97 al kg		€ 0,79
BURRO HOTEL 12x10,4 g - € 11,94 al kg		€ 1,49
BURRO DI ARACHIDI - CLASSICO - CRUNCHY 350 g - € 7,11 al kg		€ 2,49
CREMA NOCCIOLA GRAN BISCOTTO 210 g - € 13,28 al kg		€ 2,79
SCIROPPO D'ACERO BIO 189 ml - € 26,40 al L		€ 4,99
WURSTEL 3 PEZZI 250 g - € 4,36 al kg		€ 1,09
PANCAKES 450 g - € 4,42 al kg		€ 1,99

COLAZIONE INTERNAZIONALE (offerte valide dal 6 al 16 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
MIX FRUTTA SECCA - BEAUTY - ZEN - VITALITY 150 g - € 13,27 al kg		€ 1,99
NOCI SGUSCIATE 300 g - € 9,97 al kg		€ 2,99
MANDORLE SGUSCIATE 800 g - € 8,63 al kg		€ 6,90

COLAZIONE PROTEICA (offerte valide dal 6 al 16 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
YOGURT PROTEICO MAGRO SENZA LATTOSIO 180 g - € 6,06 al kg		€ 1,09
YOGURT MAGRO PROTEICO AL CARMELLO SALATO 160 g - € 6,81 al kg		€ 1,09
PANCAKES FRESCHI PROTEICI 160 g - € 15,56 al kg		€ 2,49
DRINK DA LATTE ESL PROTEICO 500 ml - € 2,98 al L		€ 1,49
PORRIDGE PROTEICO AVENA E FRUTTI ROSSI 200 g - € 7,45 al kg		€ 1,49
BEVANDA DI SOIA PROTEICA 1 L		€ 1,49
BEVANDA PRO UP MIRTILLO 250 g - € 7,96 al kg		€ 1,99
MINICAKE PROTEICO CACAO E BURRO DI ARACHIDI 50 g - € 25,80 al kg		€ 1,29
ALBUME D'UOVO DA ALLEVAMENTO A TERRA SENZA USO DI ANTIBIOTICI 500 g - € 2,78 al kg		€ 1,39
BISCOTTO PROTEICO - BURRO DI ARACHIDI - CIOCCOLATO FONDENTE 150 g - € 18,60 al kg		€ 2,79
CEREALI PROTEICI - CIOCCOLATO FONDENTE - SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI 300 g - € 9,30 al kg		€ 2,79

COLAZIONE PROTEICA (offerte valide dal 6 al 16 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
CRUNCHY BITES AL BURRO DI ARACHIDI 250 g - € 11,56 al kg		€ 2,89
GRANOLA PROTEIN - CIOCCOLATO E NOCCIOLA - BROWNIE E CILIEGIA 300 g - € 9,97 al kg		€ 2,99
MUESLI PROTEICO BIO CIOCCOLATO E MANDORLE 300 g - € 9,97 al kg		€ 2,99
CREMA 24% DI PROTEINE - CARMELLO SALATO - NOCCIOLA 200 g - € 22,45 al kg		€ 4,49
MUFFIN PROTEICO CACAO, CARMELLO E BURRO SALATO 252 g - € 11,87 al kg		€ 2,99

ORTOFRUTTA (offerte valide dal 6 al 16 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
ANANAS GOLD "A TUTTO SAPORE" I^A CAT		€ 1,39 al kg
NETTARINE GIALLE ORIGINE ITALIA I^A CAT CAL. B		€ 2,29 al kg
KIWI GOLD ZESPRÌ ORIGINE NUOVA ZELANDA I^A CAT CAL. 125/135 500 g - € 7,98 al kg		€ 3,99 a confezione
LIMONI PRIMOFIORE ORIGINE ITALIA I^A CAT 700 g - € 1,70 al kg		€ 1,19 a confezione
POMODORO ROSSO RAMATO NICHEL FREE 500 g - € 3,18 al kg		€ 1,59 a confezione
PATATE GIALLE NOVELLE ORIGINE ITALIA I^A CAT		€ 1,19 al kg
ZUCCHINE BIO ORIGINE ITALIA II^A CAT 500 g - € 4,38 al kg		€ 2,19 a confezione
CETRIOLI ORIGINE ITALIA I^A CAT		€ 1,29 al kg
INSALATA PRIMAVERA 250 g - € 3,16 al kg		€ 0,79 a confezione
RUCOLA 125 g - € 6,32 al kg		€ 0,79 a confezione

CARNE (offerte valide dal 6 al 16 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
FETTINE DI COLLO SUINO SENZA OSSO		€ 6,90 al kg
SALSICCIA SOTTILE SUINO		€ 6,90 al kg
PETTO DI POLLO A FETTE		€ 6,99 al kg
MACINATO PER RAGÙ BOVINO ADULTO		€ 8,45 al kg
BOCCONCINI BOVINO ADULTO		€ 9,90 al kg
COTOLETTA DI POLLO CON SPINACI 550 g - € 4,18 al kg		€ 2,30
STUZZICHINI DI SUINO AL PROSCIUTTO COTTO 500 g - € 6,80 al kg		€ 3,40
FETTINE PER PADELLA BOVINO ADULTO		€ 10,98 al kg

GASTRONOMIA (offerte valide dal 6 al 16 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PROSCIUTTO CRUDO DI SAN DANIELE DOP STAGIONATU- RA MINIMA 16 MESI		€ 2,19 l'etto
SPECK		€ 1,29 l'etto
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ		€ 1,39 l'etto
FESA DI TACCHINO ARROSTO		€ 1,25 l'etto
CARPACCIO DI MANZO		€ 2,29 l'etto
MORTADELLA "LA NOSTRANA" - CON PISTACCHI - SENZA PISTACCHI		€ 0,99 l'etto
SALAME CASARECCIO		€ 1,69 l'etto
ARROSTO DI TACCHINO		€ 2,59 l'etto

SPECIALE FORMAGGI (offerte valide dal 6 al 16 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
CACIOTTA ABRUZZESE		€ 1,19 l'etto
MAASDAMMER		€ 6,99 al kg
GRANA PADANO DOP VENDITA A PEZZI DA 800 GR CIRCA		€ 10,99 al kg
CACIOTTA MISTA FLAVIANA		€ 1,29 l'etto
SCAMORZA BIANCA E AFFUMICATA		€ 10,30 al kg
STRACCIATELLA		€ 10,80 al kg
STRACCHINO CON FERMENTI LATTICI VIVI		€ 1,15 l'etto
ROBIOLA CON FERMENTI LATTICI VIVI		€ 1,29 l'etto
FETA GRECA DOP		€ 1,39 l'etto
TARALLINI - CLASSICI - MULTICEREALI - SEMI DI FINOCCHIO - GRANO DURO 250 g - € 5,16 al kg		€ 1,29
FRISSELLE - GRANO DURO - INTEGRALI 200 g - € 8,95 al kg - FRISELLINE BIANCHE 250 g - € 7,16 al kg		€ 1,79
TARALLI - MULTICEREALI - CLASSICI 300 g - € 4,97 al kg		€ 1,49

FRESCHI (offerte valide dal 6 al 16 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATURA MINIMA 12 MESI 100 g - € 19,90 al kg		€ 1,99
PANCETTA ARROTOLATA 100 g - € 19,90 al kg		€ 1,99
MINI BURGER - SPINACI - BROCCOLI, ZUCCHINE E CAROTE - ZUCCA E CAROTE - POMODORI E OLIVE 160 g - € 9,94 al kg		€ 1,59
SPECK ALTO ADIGE IGP 100 g - € 16,90 al kg		€ 1,69
TRAMEZZINI - PROSCIUTTO COTTO - TONNO E MAIONESE 2x70 g - € 9,93 al kg		€ 1,39
MORTADELLA 150 g - € 7,93 al kg		€ 1,19
4 UOVA BIOLOGICHE		€ 1,29
SALAME CORALLINA 450 g circa		€ 11,90 al kg
SURIMI A FORMA DI GAMBERO 200 g - € 12,45 al kg		€ 2,49
SALAMINO CACCIATORE 160 g - € 12,44 al kg		€ 1,99
SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO TRANCIO BBQ 100 g - € 39,90 al kg		€ 3,99
PETTO DI POLLO ARROSTO 1% DI GRASSI 140 g - € 10,64 al kg		€ 1,49

FRESCHI (offerte valide dal 6 al 16 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PINSA STESA A MANO 2x230 g - € 7,15 al kg		€ 3,29
PASTA FILLO RETTANGOLARE 7 SFOGLIE 300 g - € 5,30 al kg		€ 1,59
GNOCCHI PATATE FUCINO 2x250 g - € 3,98 al kg		€ 1,99
PANNA COTTA 4x90 g - € 4,69 al kg		€ 1,69
GRANA PADANO GRATTUGIATO 100 g - € 12,90 al kg		€ 1,29
EMMENTAL BAVARESE 350 g - € 7,69 al kg		€ 2,69
FIOCCHI DI LATTE SENZA LATTOSIO 150 g - € 6,60 al kg		€ 0,99
FETA GRECA DOP SENZA LATTOSIO 150 g - € 13,27 al kg		€ 1,99
CREMOSO A BASE DI SOIA - ANANAS - FRAGOLA 2x125 g - € 3,56 al kg		€ 0,89
BRIE 180 g - € 8,28 al kg		€ 1,49
MOZZARELLA FIOR DI LATTE 800 g - € 7,49 al kg		€ 5,99 al pezzo
BIFIDUS AVENA E NOCI 4x125 g - € 2,98 al kg		€ 1,49
FORMAGGIO A PASTA FILATA 300 g - € 6,30 al kg		€ 1,89

SURGELATI (offerte valide dal 6 al 16 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
SPINACI IN FOGLIA 1 kg		€ 1,59
GELATO IN VASCHETTA VARI GUSTI 200 g - € 7,95 al kg		€ 1,59
VASCHETTA GELATO - FRAGOLA LIMONE PESCA - VANIGLIA CACAO NOCCIOLA - CACAO STRACCIATELLA CAFFÈ 1 kg		€ 3,49
10 GHIACCIOLI 750 g - € 2,92 al kg		€ 2,19
SORBETTO AL LIMONE 300 g - € 8,63 al kg		€ 2,59
PATATE A SPICCHIO PREFRITTE 1 kg		€ 1,79
6 BASTONCINI DI SALMONE 150 g - € 10,60 al kg		€ 1,59
ANELLI E CIUFFI DI CALAMARO 400 g - € 13,73 al kg		€ 5,49
BURGER VEGETALE 2x75 g - € 12,60 al kg		€ 1,89
SFOGLINO PROSCIUTTO COTTO E FORMAGGIO 300 g - € 8,30 al kg		€ 2,49
LINGUINE ALLO SCOGLIO 550 g - € 6,53 al kg		€ 3,59
PIZZA PROSCIUTTO E FUNGHI 570 g - € 8,23 al kg		€ 4,69

DISPENSA (offerte valide dal 6 al 16 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PASTA ALL'UOVO TRAFILATA AL BRONZO - TONNARELLI - TAGLIOLINI - TAGLIATELLE - FETTUCCINE 250 g - € 7,96 al kg		€ 1,99
SEMOLA DI GRANO DURO RIMACINATA 1 kg		€ 0,89
PASTA DI GRANO 100% ITALIANO TRAFILATA AL BRONZO 500 g - € 1,50 al kg		€ 0,75
GRISSINI CON SEMI DI SESAMO 200 g - € 6,45 al kg		€ 1,29
TIGELLA DI MODENA 280 g - € 8,04 al kg		€ 2,25
- PAELLA ALLA VALENCIANA - BAMI GORENG ALL'INDONESIANA - NASI GORENG ALL'INDONESIANA 185 g - € 9,14 al kg		€ 1,69
TORTILLAS ROLLY WRAPS 240 g - € 4,96 al kg		€ 1,19
FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATI AL NATURALE 104 g - € 17,21 al kg		€ 1,79
POMODORI SECCHI IN OLIO DI SEMI 280 g - € 6,75 al kg		€ 1,89
PISELLI FINI COTTI VAPORE 3x150 g - € 4,42 al kg		€ 1,99
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE 1 L		€ 1,29

DISPENZA (offerte valide dal 6 al 16 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PESTI SPECIALI VARI TIPI 190 g - € 10,47 al kg		€ 1,99
CONDIMENTO PER RISO - IN OLIO DI SEMI 535 g - € 4,28 al kg - AL NATURALE 340 g - € 6,74 al kg		€ 2,29
SALSA TARTUFATA 130 g - € 22,23 al kg		€ 2,89
POMODORINI CILIEGINI 400/240 g - € 1,97al kg		€ 0,79
CARNE IN GELATINA 140 g - € 9,21 al kg		€ 1,29
CRACKERS SALATI CLASSICI 750 g - € 2,25 al kg		€ 1,69
TARALLINI CLASSICI MULTIPACK 1 kg		€ 3,59
PATATINE GRIGLIATE 200 g - € 5,45 al kg		€ 1,09
- GRAN CAKE - CIOKO JUMBO AL CIOCCOLATO 400 g - € 5,48 al kg		€ 2,19
OCCHI DI BUE ALBICOCCA 300 g - € 7,63 al kg		€ 2,29
ANANAS AL NATURALE 825 g - € 3,02 al kg		€ 2,49

BEVANDE (offerte valide dal 6 al 16 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
ACQUA AROMATIZZATA - CON MAGNESIO - CON POTASSIO 50 cl - € 1,58 al L		€ 0,79
GASSOSA 1,5 L - € 0,46 al L		€ 0,69
BIRRA CHIARA 5,1° 50 cl - € 3,38 al L		€ 1,69
BIRRA BELGIAN 6° - BLONDE - DARK 3x33 cl - € 3,02 al L		€ 2,99
THE' - LIMONE - PESCA 1,5 L - € 0,46 al L		€ 0,69
ACQUA NATURALE 1,5 L - € 0,14 al L		€ 1,26 a fardello
PREPARATO PER BEVANDA ZERO - MENTA - AMARENA - ORZATA 560 ml - € 3,02 al L		€ 1,69
VODKA AL MELONE 25° 70 cl - € 6,12 al L		€ 4,29
LIMONCELLO 25° 1,5 L - € 5,33 al L		€ 7,99

CANTINA (offerte valide dal 6 al 16 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PECORINO IGT TERRE DI CHIETI 75 cl - € 3,19 al L		€ 2,39
FALANGHINA DEL BENEVENTANO FRIZZANTE 75 cl - € 3,32 al L		€ 2,49
NEGROAMARO PUGLIA IGT 75 cl - € 3,18 al L		€ 2,39
MULLER THURGAU VIGNETI DELLE DOLOMITI IGT 75 cl - € 6,65 al L		€ 4,99

TUTTO A 1€ - 1,50€ - 2€ (offerte valide dal 6 al 16 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
VASCHEFFE ALLUMINIO TONDE - GRANDI 2 PEZZI - BASSE 3 PEZZI		€ 1,00
LE APPETITOSE DI MAIS 100 g - € 10,00 al kg		€ 1,00
ROLL WAFER RIPIENO ASSORTITI 150 g - € 6,66 al kg		€ 1,00
FRESHSTICKS PER CANE - MANZO - SALMONE 30 g - € 33,33 al kg		€ 1,00
VASCHEFFA ALLUMINIO RETTANGOLARE 4 PORZIONI 4 PEZZI		€ 1,00
ROTOLO PATTUMIERA 50X60 20 PEZZI		€ 1,00
PANE DI SEGALE A FETTE 500 g - € 3,00 al kg		€ 1,50
PANE GRATTUGIATO IN BARATTOLO 400 g - € 3,75 al kg		€ 1,50
GALLETTE CON CRUSCA DI AVENA BIO 100 g - € 15,00 al kg		€ 1,50
SUGO DI POMODORO CILIEGINO CON TONNO 400 g - € 3,75 al kg		€ 1,50
TONNO IN OLIO DI SEMI 160 g - € 9,38 al kg		€ 1,50
SALSA MEXICO 250 ml - € 6,00 al L		€ 1,50
RISO SOFFIATO 120 g - € 12,50 al kg		€ 1,50
DEO UOMO VARIE PROFUMAZIONI 150 ml - € 10,00 al L		€ 1,50
PANE CARASAU 250 g - € 8,00 al kg		€ 2,00

AMICI A 4 ZAMPE (offerte valide dal 6 al 16 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<p>MOUSSE PER GATTO - VITELLO - POLLO - SALMONE - PESCE 85 g - € 6,94 al kg</p>		<p>€ 0,59</p>
<p>CROCCANTINI PER GATTO STERILIZZATO 800 g - € 2,86 al kg</p>		<p>€ 2,29</p>
<p>ALIMENTO PER CANE - POLLO E PROSCIUTTO - ANATRA 170 g - € 8,76 al kg</p>		<p>€ 1,49</p>
<p>DENTAL CANE TAGLIA PICCOLA 110 g - € 12,64 al kg</p>		<p>€ 1,39</p>

CASA & PERSONA (offerte valide dal 6 al 16 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
SAPONE LIQUIDO MANDORLA - MORA E ORCHIDEA 500 ml - € 3,18 al L		€ 1,59
CARTA IGIENICA 3 VELI 4 ROTOLI SENZA TUBO		€ 2,49
MASCHERA PER CAPELLI 500 ml - € 3,58 al L		€ 1,79
PANNOLINI - MAXI 7/18KG 50 PEZZI - JUNIOR 11/25KG 44 PEZZI - XL 16KG 30 PEZZI		€ 6,99
OMINO BIANCO LAVATRICE MUSCHIO BIANCO 2,4 L - € 2,08 al L		€ 4,99
PIATTI LIMONE SUPER SGRASSANTE 1 L		€ 1,49
ACETO PIÙ DETERGENTE MULTIUSO 1,5 L - € 0,99 al L		€ 1,49
ASCIUGATUTTO 2 VELI 85 STRAPPI 2 PEZZI		€ 2,49
TOVAGLIOLI 1 VELO 400 PEZZI 30X31		€ 2,69

IL BAZAR DELLE OFFERTE (Scopri i punti vendita che aderiscono all'offerta su www.todis.it)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<p>TV LED FULL HD 43" SMART FL43VDFHDV1</p> <p>Sistema operativo VIDAA DVB-T/T2 e DVB-C HD DVB-S/S2 HD Wi-Fi integrato Ingresso CAM* CI+ Dimensioni prodotto: 95,7 (L) x 55,7 (H) x 9,4 (P) cm Dimensione con piedistallo: 95,7 (L) x 60,6 (H) x 20,7 (P) cm</p>		€ 199,90
<p>STAFFA TV DA PARETE</p> <p>Per TV da 23" a 55" Vesa fino a 400x400</p>		€ 14,90 a confezione
<p>TELECOMANDO UNIVERSALE</p> <p>Compatibile con TV LG, Sony, Samsung, Philips e Panasonic</p>		€ 6,90 al pezzo
<p>ACCESSORI TELEFONIA</p>		€ 4,90 al pezzo
<p>LIBRO DA COLORARE + PENNARELLI + GIOCO</p>		€ 1,99 a confezione
<p>T-SHIRT ITALIA</p>		€ 4,99 al pezzo
<p>PALLONI CUIOIO SINTETICO</p> <p>Calcio / Volley</p>		€ 9,90 al pezzo

I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione fino al 16/06/2024, vai su www.todis.it)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<p>OMBRELLONE A FARFALLA</p> <p>Plastica grigio scuro Palo principale: acciaio, ø 48/42x1.0 mm Palo: acciaio, ø 42x1.0 mm Rib: acciaio, 12x18 mm Cover: 160 gsm polyester, con airvent, senza flap, single top Base inclusa Tessuto colore: Ecrù come da foto</p>	<p>Solo 300 pezzi</p>	<p>€ 69,90</p>
<p>SALOTTINO STELLA</p> <p>Materiale sedie: textilene + acciaio Materiale tavolo: acciaio + vetro temperato Tavolo: 85*45*h38cm Sedie: 59*76*h75.5cm Poltrona: 112*76*h75.5cm Colore come da foto</p>	<p>Solo 300 pezzi</p>	<p>€ 99,90</p>
<p>SALOTTINO BLACK</p> <p>Set salottino da giardino materiale sedie: textilene + acciaio materiale tavolo: acciaio + vetro temperato tavolo: 90x50x38hcm sedie: 73x113x79cm poltrona: 73x65x79cm Colore come da foto</p>	<p>Solo 200 pezzi</p>	<p>€ 129,90</p>

ACCADE SOLO NEL WEEKEND (offerte valide venerdì 14, sabato 15 e domenica 16 giugno)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
BRACIOLA LOMBO SUINO		€ 5,45 al kg
PESCHE GIALLE ORIGINE ITALIA I ^A CAT CAL. B 1 kg		€ 1,99 a confezione
PROSCIUTTO COTTO GINEPRO		€ 0,59 l'etto
BRICCHETTE DI CARBONE 3 kg - € 1,20 al kg		€ 3,59

GLI INCREDIBILI (offerta valida solo venerdì 14, sabato 15 e domenica 16)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
<p>BBQ TOP Dimensioni: 113x47.5x100 cm 4 Prese d'aria A carbonella Griglia e scalda pietanze in acciaio inossidabile dimensioni 58x42,5 cm Con mensola laterale, ruote e maniglie laterali Con termostato e ganci laterali Vassoio raccogli cenere estraibile Vassoio brace ad altezza regolabile</p>		<p>€ 99,90 al pezzo</p>
<p>TAVOLO PIEGHEVOLE BIANCO Dimensioni: 180x70x74 cm</p>		<p>€ 39,90 al pezzo</p>